CBOBO/[HHU PABOTHH MECTA B /IUPEKIIHA

“bBIOPO IIO TPY/IA”

No# Jlavorcnocm

272

83

114

176

2687

369

326

2688

228

324

273

339

270

340

117

159

118

274

322

323

59

57

60

Oobpazosanue

JIBT - {obpuu

3apexpaad, matepuanu u nonydabpukaTtu

06w, paboTHMK

naBeH ekcnepT

CreuwmanucTt, nogapbxka

dengwep

[vpekTop avpekuus, obLmHa

CuetoBoauten

Jlekap

dapmMaueBT MarncTbp

lMomoLHUK-roTBaY

YucTay, NpoM3BOACTBEHN MOMELLEHUS

MawwnHeH onepaTtop, M1s4Ha MalumMHa

06w paboTHUK, NpOMULLNEHOCTTA

06w paboTHMK

Kamepuep/kamepuepka

Kamepuep/kamepuepka, xoten

06w paboTHMK

[omalilHa nomoLLHUa

Kposid, 06yBHM nsgenus

Kamepuep/kamepuepka

KodpaxucT

ApmaTtypuct

O6L, paboTHWK, CTPOUTENCTBO Ha crpaau

23 ¢hespyapu 2022 2.

Be3 obpasoBaHne,HauanHo,OcHOBHO

Bucwe / Apxutektypa, CTPOMTENCTBO M reoaesunst
(cTpouTeneH MHXeHep, apXMTEKT, UHXKEHEP - TPAHCMNOTHO
Bucle / EnekTpoTexHuka, enekTpoHvKa n aBTomatmka
(EnekTpoTexHuka)

Bucwe / 3apaBHu rprxm

Bucwe / VikoHomuka (CoumanHu, CTONaHCcKu U npaBHM

Hayku/ TeXHU4Yeckun Haykw)

Bucue / VikoHomuka (C4eTOBOACTBO U KOHTPON,
®uHaHcK),Bucwe / MikoHoMuka

Bucwe / MegmumHa

Bucwe / dapmauus

HauanHo,CpegHo / XpaHutenHu texHonorum,OcHoBHO,be3
obpasoBaHue

OcHoBHO

OcHoBHO

OcHoBHO

OcHoBHO

OcHoBHO

OcHoBHO

OcHoBHO

OcHoBHo,CpeaHo

OcHoBHO,CpeaHo / [pon3BoACTBEHU TEXHOMNOMUN — TEKCTU,

obnekno, obysku n koxu,CpegHo

OcHoBHO,CpeaiHo / XpaHuternHu TexHonorum,CpegHo
(NomoLLHMK roTBaY)

OcHoBHo,CpeaHo,be3 obpa3soBaHue

OcHoBHo,CpefHo,be3 ob6pasoBaHve

OcHosHo,CpeaHo,be3 obpa3soBaHue

E3uxosu 3nanusa Komn. ymenusa bp

MS office n UHTepHet

MS OFFICE

MS OFFICE

AHnnmnckm
MS OFFICE

10
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No# JInvorcnocm

58

157

158

73

361

160

141

366

136

302

67

353

288

352

282

170

171

368

327

81

116

341

135

337

3naap, crpagu (KOHCTPYKUMK)

[oTBay

CepBuTbop

Pes3ay, meTan

Kacuep

AgmuHucTpaTop, XoTen

PaboTHuMK, NpaBeHe Ha konbacwu

lMomoLHuK-BB3NUTaTEN

lMoMoLHUK-roTBaY

3aBapuuk

Lodbop, TexkoToBapeH aBTomobun - 12 n

noeeye ToOHa

EnexkTpoMoHTEOp

TexHuvecku CbTPYOHUK

LLnocep

MoHTbOp, 0NOBHM akymynartopu

Bopau, cenckoctonaHCcky MaLlvHu

mapay

LLneay

LLnsay

MTuuesba

ManbnHuTeneH cekpertap, ouc

LLlodbop, TexxkoToBapeH aBToMobun - 12 n

noee4ye ToHa

BapmaH

loTBay

CepButbop

Kamepuep/kamepuepka, xoten

23 gpespyapu 2022 2.

Oobpazosanue
OcHoeHo,CpeaHo,be3 obpasoBaHue
MpodecroHanHa keanudukaumsa / XoTenmepcreo,
PecTopaHTLOPCTBO U KeTepuHr,CpeaHo

CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegnHo (Ja nputexasa onuT U KBanudukaums kato en.

3aBap4UK KakKTo U OKYMEHTU 3a KBaI'II/ICbVIKaLI,I/IH MWUHUMYM

CpepaHo (KaTeropusi C+E),CpegHo / TpaHcnopTHu  ycnyru
(lWodbop "C +E" kaTeropwms)

CpegaHo / EnektpoTexHuka u eHepreTuka,lpodecnoHaneH
Konex / EnekrpoTexHuka n eHepreTuka

CpepaHo / MikoHoMuuecku Hayku,Buclue / VikoHomuka
CpepgHo / MawwnHocTpoeHe, meTanoobpaboTeaHe u
MeTanyprus (LLUnocep - MOHTLOP)

CpepgHo / MawwnHocTpoeHe, meTanoobpaboTeaHe u
meTanyprvsi,CpegHo

CpegHo / MoTopHM NpeBo3HM cpeacTea, kopabu u
Bb34yxonnaBaTtenHu cpeacrea,CpegHo

CpegaHo / [pon3BoACTBEHU TEXHOMNOMMN — TEKCTUI, 06Mekno,
00yBKM 1 kOXn,OCHOBHO

CpepnHo / Mpoun3BoacTBEHN TEXHOMNOMUK — TEKCTUM, 06NeKIo,
06yBKM U KOXM,OCHOBHO

CpepnHo / Mpon3BoaCTBEHM TEXHOMOMMU — TEKCTUN, 06ekno,
00yBKkM 1 koxun,OcHOBHO,CpeaHo

CpegaHo / PacTeHMeBbACTBO M XKUBOTHOBBLACTBO
(KMBOTHOBBACTBO, NTULIEBBLACTBO, BETEPUHAPEH TEXHNK)

CpepnHo / CekpeTapcku U aAMUHUCTPaTUBHM OchurC
neviHocTn,CpegHo / ikoHomuueckn Haykn,Buciue /

CpepaHo / TpaHcnopTHu  ycnyr,CpegHo
CpefHo / XoTennepcTso, peCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT
(6apmaH),CpenHo

CpepHo / XoTenuepcTteo, peCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT
(rotay),CpegHo

CpepHo / XoTenuepcTeo, peCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT
(cepBuTbOp),CpeaHo

CpenHo / XoTenuepcTBo, peCTOPaHTLOPCTBO U
KeTepuHr,OCHOBHO

Pyckn, AHrnmnckm

Bbnrapcku

MS OFFICE

KomntoTbpHa
rpaMmoTHOCT

KomnioTbpHa
rpamoTHoCT

MS OFFICE

AHrnninckn

E3ukoeu 3nanua Komn. ymenusa bp

5

10
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No# JInvorcnocm Oobpazosanue E3uxoeu 3nanua Komn. ymenus bp

36 Kamepuep/kamepuepka, xoten CpegHo / XoTenuepcTtso, pecCTopaHTbOPCTBO U 10
keTepuHr,OcHoBHO,CpeaHo

35 BapmaH CpepHo / XoTenuepcTso, pecCTopaHTLOPCTBO U AHNACKN 10
keTepuHr,CpegHo

300 Kamepwuep/kamepuepka, xoTen CpepHo / XoTenuepcTso, pecTopaHTLOPCTBO U 10
keTepuHr,CpegHo

137 ToTtBay CpeaHo / XpaHutentu texHonorum (rorsav),CpegHo 5
37 [oTBay CpepgHo / XpaHutenHu TexHonorum,CpegHo 9
142  ToTtBay CpegaHo / XpaHutenHu texHonorum,CpegHo 1
115  Mwsay, npeBo3Hu cpecTea (PbYHO) CpeaHo,HavanHo,OcHoBHO 1
16 paguHap, ce3oHeH CpenHo,OcHOBHO 3
332  PaboTHuk, noaapbxka CpepaHo,OcHoBHO 1
87 LLunsay, 0byBkM CpegHo,OcHoBHO,CpeaHo / Npon3BoacTBEHM TEXHONOMUN — 10

TeKCTWM, obnekno, obyBKU U KOXK

298  AamuHucTpaTop, Xxoten CpepgHo,lNpodecroHaneH konex / Xotennepcreo, AHNNcKkm 2
PECTOPAHTLOPCTBO U KETEPUHT MS Office, Clock
301 [naBeH kamepuep/kamepuepka, xotern CpepgHo,lNpodecroHaneH konex / Xotennepcreo, AHNNcKkm 2

pPecTopaHTLOPCTBO U KETEPUHT (Kamepuep)

126  3aBapuuk CpepgHo,lNpodecroHanHa ksanudpukaums / 1
MalumHocTpoeHe, meTanoobpaboTeaHe u

127  Bopad, moTOKap CpeaHo,MpodecroHanHa ksanudukaumsa / MoTopHu 1
NpeBO3HN CpeAcTBa, kopabu 1 Bb3ayxonnasaTenHn

293 LWodbop, aBTOKpaH CpepgHo,lNpodecroHanHa ksanudpukaums / TpaHCNopTHU 1
ycnyrv (CBMAETENCTBO 3a NPaBOCMOCOOHOCT 3a ynpaBreHue

24 Kposu, 0byBHM nspenus CpepHo,CpeaHo / Npon3BoACTBEHN TEXHONOMMN — TEKCTUI, 1
06nekno, obyBK/ 1 KOXK Odpmnc nakeT n rotosu
nporpamMHu NpoayKTm

25 Kposy, 0byBHM nsgenus CpepHo,CpeaHo / NMpon3BoACTBEHN TEXHONOMMN — TEKCTUI, 1

06nekno, 0byBK/ 1 KOXK

38 CepButbop CpepnHo,CpeaHo / XoTenuepcTBo, pecTopaHTbOPCTBO U AHrnmnnckn 10
KeTepuHr
338  CepsuTbOp CpepnHo,CpeaHo / XoTenuepcTBo, peCTOpaHTLOPCTBO U AHrnnncku 10

keTepuHr,lNpodecroHaneH konex / XoTennepcrso,

Qunuan banuux

2 PaboTHWK, KyxHs1 OcHoBHO 1
9 Yuctay/ XurnenHucr OcHoBHo,CpeaHo 1
24 CepButbop CpegHo AHrnnncku 4
1 FoTBay CpepnHo / XoTenuepcTeo, peCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT 1
(FoTBay)
Qunuan [lobpuuka
30 OrHsip CpegHo 1
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